
S  eznam školních potřeb pro školní rok 2019/20  

Školka

- taška s bačkorami a náhradním oblečením, svůj vlastní ručník a věci na spaní, polštář a pyžamo

- je vhodné mít i nějaké staré triko nebo košili na výtvarné a pracovní činnosti

1. ročník

Děti dostanou ze školy  - NEKUPUJTE:

Vodové barvy  koh-i-noor – 12 barev

Temperové barvy koh-i-noor – 6 barev

Plastelína koh-i-noor -  10 barev

Lepidlo Herkules 130 g s aplikátorem

2 ploché a 2 kulaté štětce

Gumovací pryž

Zmizík

Do kufříku na VV doplňte:

Kelímek, hadřík, pracovní tričko

Další vhodné potřeby:

Desky na sešity

Přezůvky s pevnou patou + sáček

Krabička na svačinu + lahev + ubrousek na stůl

Podsedák na židli

Pomůcky na TV:

Plavky, ručník (plavecký výcvik začíná 18. září – bude vždy ve středu od 9.00 do 10. 35 hodin,

proběhne celkem 10 lekcí, poslední bude 27. listopadu).

Na TV od prosince: tepláky, mikina, tričko, náhradní ponožky, obuv se světlou podrážkou + sáček.

Vybavení penálu:

Silnější  trojhranné  pastelky,  silnější  trojhranné  tužky  č.  2,  vhodné  ořezávátko,  nešpinící  guma,

nůžky s kulatou špičkou, tuhé lepidlo v tyčince.



2. ročník

Sešity:

512 s pomocnou linkou -  1x (Čj)

512  - 3x (Čj)

5110 – 2x - malý sešit s velkými kostičkami (Mat)

420 – 1x - velký sešit bez linek (Mat – geo)

Ostatní věci:

Pastelky (Maped nebo Koh-i-noor)

Fixy

Tužky

Ořezávátko

Pero

Guma

Fix na mazací tabulku

Pravítko

Lepidlo tuhé vytáčecí

Nůžky

Tempery 

Vodovky

Štětce ploché (3 různé síly)

Kelímek na vodu

Tuš

modelína

Pracovní oděv (staré triko, košile)

Pomůcky na TV:

Plavky, ručník (plavecký výcvik začíná 18. září – bude vždy ve středu od 9.00 do 10. 35 hodin,

proběhne celkem 10 lekcí, poslední bude 27. listopadu).

Na TV od prosince: tepláky, mikina, tričko, náhradní ponožky, obuv se světlou podrážkou + sáček.



3. ročník

sešit malý 512 4x

sešit malý 513 1x

velký sešit bez linek 1x

sešit na Aj velký, velké kostky 4210

VV a PČ - lepidla - herkules a tuhé, štětce, vodovky, tempery, modelína, kelímek na vodu,

ochranný obleček, nůžky 

pravítko 30cm dlouhé

4. ročník

VL- sešit A5 linkovaný nebo čtverečkovaný, psací potřeby, pravítko 

AJ – 1 x A4, 1 x A5

PŘ  - sešit A5 nelinkovaný s podložkou (lenochem), psací potřeby, pravítko 

PČ, VV -  kufřík: vodovky, tempery, voskovky, pastelky, štětce (minimálně 2: 1 slabý, 1 silný),

kelímek  na  vodu,  hadr,  podložka  na  lavici  (kus  igelitu,  noviny  apod.),  lepidlo  tekuté  -  např.

Herkules,  nůžky,  obyčejná  tužka  a  guma;  desky na  výkresy.  Doporučuji  pracovní  oděv na  VV

(zástěra,  staré triko apod.)  a na PČ též na práci na školním pozemku (např starší  oděv, odřené

botasky apod.). 

ČJ – 4 x 544

TV - plavky, ručník (plavecký výcvik začíná 18. září – bude vždy ve středu od 9.00 do 10. 35

hodin, proběhne celkem 10 lekcí, poslední bude 27. listopadu)

 - sportovní oblečení do tělocvičny: triko nebo tílko, kraťasy nebo tepláky, pevná obuv se světlou

podrážkou (kvůli zabránění znečistění povrchu tělocvičny), na ven triko, kraťasy, tepláky, mikinu,

pevnou obuv - jinou než do tělocvičny! Doporučuji ručník, mýdlo a prádlo na převlečení - není

podmínka. 



5. ročník

M -  sešit A4 nelinkovaný s podložkou (tzv. lenoch), rýsovací potřeby: tužka č. 2 a 3, pravítko,

trojúhelník s ryskou, kružítko, úhloměr. V září budeme pořizovat pracovní sešit a početníček. 

Př – 1 x č. 424

AJ – 1 x A4, 1 x A5

ČJ – 5 x 544

HV – notový sešit (lze pokračovat v sešitě z minulého ročníku)

TV -  sportovní  oblečení  do tělocvičny:  triko nebo tílko,  kraťasy nebo tepláky,  pevná obuv se

světlou podrážkou (kvůli zabránění znečistění povrchu tělocvičny), na ven triko, kraťasy, tepláky,

mikinu, pevnou obuv - jinou než do tělocvičny! Doporučuji ručník, mýdlo a prádlo na převlečení -

není podmínka. 

6. ročník

D - 1 x  544 

AJ – 1 x sešit č. 464, 1 x slovníček (A4 nebo A5)

Př – 1x A4, 

Z – 1 x č. 540

F – 1 x č. 460

VO – 1x č. 424

M - sešit A4 nelinkovaný s podložkou (tzv. lenoch), sešit A5 nelinkovaný, rýsovací potřeby: tužka

č. 2 a 3, pravítko, trojúhelník s ryskou, kružítko, úhloměr 

HV - notový sešit

TV hoši - sportovní oblečení do tělocvičny: triko nebo tílko, kraťasy nebo tepláky, pevná obuv se

světlou podrážkou (kvůli zabránění znečistění povrchu tělocvičny), na ven triko, kraťasy, tepláky,

mikinu, pevnou obuv - jinou než do tělocvičny! Doporučuji ručník, mýdlo a prádlo na převlečení -

není podmínka. 

ČJ - 4 x 524, 1 x 564 



7. ročník

ČJ - 4 x 524, 1 x 564 

D - 1 x  544 

M – 2 x č. 444, 1 x č. 540, 1 x č. 520,  geometrie – pokračování v sešitě z minulého ročníku (nebo

nový 1x sešit č. 440), trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr, guma, tužky (č. 2 a č. 3)

VO – 1 x č. 424

VZ – 1 x č. 524 nebo 1 x č. 424

HV - pokračování v sešitě z minulého ročníku (nebo nový 1x sešit č. 524)

NJ - 1 x sešit č. 464, 1 x slovníček (A4 nebo A5)

Př – pokračují v sešitě z minulého ročníku

Z – 1 x 540

F – 1 x 460

HV - notový sešit

AJ - pokračují v sešitech z minulého ročníku

TV hoši - sportovní oblečení do tělocvičny: triko nebo tílko, kraťasy nebo tepláky, pevná obuv se

světlou podrážkou (kvůli zabránění znečistění povrchu tělocvičny), na ven triko, kraťasy, tepláky,

mikinu, pevnou obuv - jinou než do tělocvičny! Doporučuji ručník, mýdlo a prádlo na převlečení -

není podmínka. 



8. ročník

ČJ - 4 x 524, 1 x 564 

Ch – 2 x sešit A5

NJ - 1 x sešit č. 464, 1 x slovníček (A4 nebo A5)

D - 1 x sešit č. 464

Z – 1 x 540

F – 1 x 460

Př – pokračují v sešitě z minulého ročníku

AJ - pokračují v sešitech z minulého ročníku

PP - zástěra, utěrka, sešit 524 

VV:  vodovky,  tempery,  pastelky,  tužka  č.  1,  měkká guma,  2  kelímky na  vodu,  hadřík,  nůžky,

lepidlo, novinový papír, štětec plochý a kulatý (č. 10)

TV -  sportovní  oblečení  do tělocvičny:  triko  nebo tílko,  kraťasy nebo tepláky,  pevná obuv se

světlou podrážkou (kvůli zabránění znečistění povrchu tělocvičny), na ven triko, kraťasy, tepláky,

mikinu, pevnou obuv - jinou než do tělocvičny! Doporučuji ručník, mýdlo a prádlo na převlečení -

není podmínka. 



9. ročník

ČJ – 1 x 564 (mluvnice), 1 x 424 (sloh), lze používat sešity z minulého roku

Ch – 2 x sešit A5

Sp – 10 x eurofolie, desky na folie

ICT – 1 x sešit č. 520

NJ - 1 x sešit č. 464, 1 x slovníček (A4 nebo A5)

D - 1 x sešit č. 464

VZ – 1 x sešit A5/A4

VV - vodovky, tempery, pastelky, tužka č. 1, měkká guma, kelímek na vodu, hadřík, nůžky, lepidlo,

štětce (plochý, kulatý) , doporučuji pracovní oděv

Z – 1 x 540

F – 1 x 460

M – 2 x č. 444, 1x č. 540, 1x č. 520, geometrie – pokračování v sešitě z minulého ročníku (nebo

nový 1x sešit č. 440), trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr, guma, tužky (č. 2 a č. 3)

VO – 1x č. 424

AJ - 1 x sešit č. 464, 1 x slovníček (A4 nebo A5)

Př – pokračují v sešitě z minulého ročníku

TV -  sportovní  oblečení  do  tělocvičny:  triko  nebo tílko,  kraťasy  nebo tepláky,  pevná obuv se

světlou podrážkou (kvůli zabránění znečistění povrchu tělocvičny), na ven triko, kraťasy, tepláky,

mikinu, pevnou obuv - jinou než do tělocvičny! Doporučuji ručník, mýdlo a prádlo na převlečení -

není podmínka. 


